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Sayı : E-42045164-903.02-118278461
Konu : Norm Kadro Fazlası Konumundaki

Öğretmenlerin Yer Değiştirme Duyurusu
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
b) MEB Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik.
ç) MEB'e Bağlı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğretmen Atama ve Yönetici

Görevlendirme Yönetmeliği.
d) MEB Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 Sayılı Genelgesi.

 
İlimiz eğitim kurumlarında ya da ilçe emrinde norm kadro fazlası konumunda bulunan öğretmenlerin ilçe içi

 olacak şekilde dört aşamalı yer değiştirme işlemleri; ilgiistek, ilçe içi resen, ilçeler arası istek ve il içi resen
(a-b-c-ç) yönetmelikler ile ilgi (d) Genelge hükümleri ve ekteki kılavuzda yer alan açıklamalar doğrultusunda
gerçekleştirilecektir.

Bu nedenle, 2024 yılı norm kadro fazlası yer değiştirme kılavuzunun norm kadro fazlası konumundaki tüm
öğretmenlere imza karşılığı tebliğ edilmesi gerekmektedir.

Başvurular bu duyuru yazısı doğrultusunda; ilçe içi atamalar için ayrı, ilçeler arası atamalar için ayrı
tarihlerde kabul edilecek olup ikinci bir yazı gönderilmeyecektir.

İhtiyaç listeleri Müdürlüğümüzün  web sitesinde yayınlanacak olup başvuruhttps://trabzon.meb.gov.tr
dilekçeleri, başvuruların son tarihine göre hesaplatılmış hizmet puan kartları;

A) İlçe içi yer değiştirmeler için 05/11/2024 tarihine göre, 
B) İlçeler arası yer değiştirmeler için 19/11/2024 tarihine göre,

ile atama isteğinde bulunanları gösterir listeler, kılavuzda belirtilen süre içerisinde Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları
Atama Şubesine gönderilecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Kılavuz (5 Sayfa)
2 - Başvuru Dilekçesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
18 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Milli Eğitim Müd.)

T.C.
TRABZON VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

MERKEZ / TRABZON
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Berna KOCAMAN
Veri Hazırlama ve Kontrol

İşletmeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 04FF894D-9387-4E45-9DF8-1EAAD654318A Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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